
UCHWAŁA NR XLVII/505/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym użytkownikiem 
działki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: poz. 815) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat z dotychczasowym 
użytkownikiem działki, będącej własnością Gminy Kamieńsk (RG.III.7224-4/9972/91 z dn. 31.12.1991 r.), 
położonej w obrębie ewidencyjnym Podjezioro, działka nr 319/1 o pow. 0,9543 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048AAE11-9BC6-4C9E-B2F5-8695240CA515. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


